21
22
2.2.1.

nr

22.3

224
225

2.26
227
2.3.

2.4

2.5.

26

2.7

31
32
28
29
2.10.

OKOHOMUYECKN 060CHOBAHHbIE pacxofbl

Ha cofepXaHue N PeMOHT 06LEero UMyLLLeCTBa 06LWEXNTUI, 06CAYXKMBaAEMbIX YNpaBastowein opradnsaymeit OO0 "XunuwHbli TpecT:

Buabl pa6oTt

OKCnNyaTUpyeMblii XUNNLLHBIA hoHa

- KONMYECTBO XN/bIX 3AaHNi

- o6was nnowadb Xuabix KBapTup

- KONUYecTBo NNPTOB

= nnowaas BHYTPUABOPOBOW TeppuTOpUn

*NA0Waab HEXMAbIX ApEHA0BAHHbIX NOMeLeHui

= KONMYECTBO ABOPOBbIX CBETU/ILHUKOB

- KONMYECTBO MPOXMBAIOLMX

- obwas nn. kBapTUp B nogbesaax ¢ gomodoHammn

-o6was nn. KBapTUp B NOAbE3Aax C KOAOBLIMU 3aMKamu

-o6was nn. keaptup B MK/. o6opyaoBaHHbIX 06U e0MOBLIMN Npubopamn yyeta
3M1eKTpo3Heprumn

-o6was nn. keaptTup B MKA, 060pyAoBaHHbIX 061 eA0MOBbLIMU NpuGopamMu yueTa
KOMMYHa/IbHbIX PECYPCOB 1 31EKTPOIHEPrrm

-o6Was na. XWNbIX N HEXUNbIX NomelleHnii B MK/, o6opyaoBaHHbix AYTBP n
obujegoMOBLIMKM NpuGopamMn yyeTa aNeKTPOIHEPTUN

- o6uas na. KBapTMP, MMEKWMX AOCTYN K aHTEHHAM KONEKTUBHOTO N0/b30BaHNsA

Ce6ecToMMOCTb COAEPXaHUA N PEMOHTa XKNULLLHOTO thoHAa
PEeMOHT XWNUWHOTO (hoHAa

CopepxaHue XunuLHoro coHaa

TexHuueckuii Hagsop:

*TeXHNYeCcKne OCMOTPbl KOHCTPYKTUBHbLIX 31€eMEHTOB

- TeXHUYECKNE OCMOTPbI 06UINX KOMMYHUKALWIA, yCTPOCTB

TexHuueckoe 06CNYKMUBaHUE NNPTOB

moGenyxmBaHue N Tos

- ocBU/eTe/IbCTBOBaHME NNHTOB

MoaroToBka K CE30HHOI aKcnyaTaumm:

- TEXHUYECKUE OCMOTPbLI OrPaX/Aalolinx KOHCTPYKLMiA, N0Abe3 0B
- TeXHUYECKNE OCMOTPbLI 06LINX KOMMYHUKaUWIi, yCTpORCTB

CaHUTapHas 04YnCTKa:

*pyuyHas caHUTapHas o4McTka MecT 06U ero NoabL3oBaHns
- pyyHas y6opka npujoMoBOi Tepputopun
-o6cnyxmBaHme MycopocGOPHUKOB N MyCOPONPOBOAOB
MexaHWU3npoBaHHasa o4nCTKa NPUAOMOBOI TeppuTopUmn
O6ecn oc

L ol i1 06Lero nonb3oBaHus
BbIBO3 6bITOBOTO Mycopa

- KUNbIX NOMeLeHN

* HEXWbIX NOMeLLeHNA

CopepxaHve BaxT

CopiepxaHune 1 PeMOHT 06LLEe/IOMOBbIX NPUGOPOB y4YeTa 3/1eKTPOIHeprun
CopepkaHiie 1 PeMOHT 0611eJOMOBbIX NPMGOPOB yueTa KOMMYHa/IbHbIX
CopepxaHue 1 peMoHT AYTBP 1 0611e0MOBbIX NPUGOPOB yueTa

ANeKTpo3Heprumn

WToro ctoumocTb COAEPXAHNA N PEMOHTA OBLLEIO MMYUECTBA ¢
HAC:

- HEXU/bIX NOMel|eHNii
CopiepaHue 1 PeMOHT AOMOGOHOB
CopiepaHue 1 PeMOHT KOZ0BOTO 3amKa
CopiepaHue KONNEKTUBHBIX aHTEHH O6LEro NoMb3oBaHus
WToro ctoumocTb COAEPXAHNA N PEMOHTA OBLIEMOVMMYUECTBA ¢

Hwiol <

000 "XXunuwHelii Tpect”

JVpoHIOp NO 3KOHOMWKE U thnHaHCcam
00O "XunuuwHelii lpoct*

EAnH, nsmepexnus

Tapudga

34.
KB.M.
un.
KB.M.
KB.M
un
ThiC.4en.
ThiC. KB.M
ThIC.KB.M
THIC.KB M

THIC.KB.M.
ThIC.KB.M

ThIC.KB.M

py6./kB.M. NN. B
py6./kB.M. NN. B
py6./kB.M. NN. B
py6./kB.M. NN. B
py6./kB.M nn. B

py6./kB.M. NN. B

mecay
mecay
mecsy
mecay
mecsay

mecsy

py6./nnT B MecaL
py6 /nutT B Mmecal
py6 /nudT B mecal

py6./kB M. NN B
py6./kB.M, NN B
py6./kB.M. Nn. B

py6./kB.M nn B
py6/kB.M. Nn. B

py6 /kB.M, NN B
py6./k8.M nn. B
py6./kB.M. NN. B
py6/ke M nn B
py6 /kB.M, NN 8
py6/kB.M. nn. B
py6 /k8.M nn B
py6/kB.mM. Nn. B

py6 /kB.M. Nn. 8
py6./k8.M. nn. 8
py6/kB.M nNn.B

py6./kB.M. NN. B

mecsy
mecsy
mecay

mecsy,
mecsay

mecay
mecsy
mecsy
mecsy
mecsy
mecsy
mecsy
mecan

mecsy

mecsy

mecay

mecsy

py6./kB M. nnowaan

py6./k8.M, naowaan

py6 /k8 M. gnouwaaun
py6./k8.m noLwRaAM
py6./k8.M, nyowaan
py6/kB.M, nnowaam

py6/kB.M nnowagn

SNM

MyHuLMNanbHoro obpasoBaHus ropog Hopunbck Ha 2012 rog
no knaccudukaymm paboT

2012
012 rop 1-blii kBAPTAN
Ha ef.n3m. Ha akenn ob6bLem Ha es U3M Ha 3kenn o6vem Ha ef. u3m.
15 15
84 343 84 343
24 24
7796 779
4089 4089
3 3
6720 6720
84 343 84 343
78 577 78 577,0
15,67 16 630 16,00 4245 16,00
36,00 38 207 34,07 9038 9,53
3.53 3741 3,46 919 3,18
2,45 2599 2,07 548 2,43
1,08 1142 1,40 371 0,75
4,19 4446 4,18 1108 418
15438 4 446 15 389 1108 15 389
13 965 4022 13 917 1002 .
1472 424 1472 106 .
0,88 930 0,25 65 1.47
0,47 496 0,25 65 0,63
0,41 434 - 0,84
3.48 3688 3.27 868 3.27
14,80 15710 14,03 3722 14.03
10,22 10 846 10,00 2653 10,00
2,02 2144 1.73 460 1,73
2,56 2720 2,30 609 230
2,10 2230 2,22 588 5,33
2.45 2602 2,25 596 2,25
4,58 4860 4,42 1172 4,42
4 70 4754 4,48 1133 4.48
2,16 106 3,18 39 3,18
18,44 19 564 17,80 4723 17,80
0,03 35 0,03 7.4 0,03
ADEN/O! - #[EN/O! ADEN/O!
ANEN/O! #[EN/O! AAEN/O!
70,14 74 436 67,90 18 013 71,95
71,60 72 468 69,25 17 521 73,50
40,11 1968 40,11 492 40,11
ANEN/O! - 1,90 1,90
ANEN/O! - ANEN/O! masenanu
0,87 820 0,84 198 )L
75 256 18211./
Sjt-b
COTl/NTACOBAHO: Jo.T
B R M at  masuoro
ncTpauun ropoga Hopunb
HayanbHUK NN1aHOBO-3KOHOMMNY
t0.B Cy660Ta YnpaBneHUs XUINUHO-KOMMYHa.

2-0i1 kBapTan

B TOM Yucne no KkeapTanam:

Ha aKen. o6bem

FAXIT A\

3-uit kBapTan

Ha ef, u3m
15
84 343
24
779
4089
3
6720
84 343
78 577
4245 15.34
10 113 8,67
844 2,16
644 1,75
200 0,41
1108 4,20
1108 15 486
1002 13 337
106 1402
390 1,65
167 0,86
223 0,80
868 3.68
3722 15,58
2653 10,44
460 2,31
609 2,83
1413
596 2,66
1172 4,74
1133 4,92
39 1.14
4723 19,07
74 0,04
#[EN/O!
#NEN/O!
19 088 69,12
18 596 70,53
492 40,11
1,90
A[EN/O!
198 0,90
« V Vv
*o> n ! U Az?

Ha aKena o6bem

15

84 343
24

7 796
4089

6 720

84 343

78 577

4070
9198
573
464
109
1115
1115
1009
106
438

227
211

976
4133

2770
612
751

705
1258

1244
14

5059

10,0

18 337

17 845,0
492

212
18 549

4-bIi kBapTan

Ha ef. u3m. Ha aKcnn. o6bem
15
84 343
24
779
4089
6720
.
84 343
78577
15,34 4070
9,29 9858
5,30 1405
3,55 943
1,74 462
4,20 1115
15 486 1115
13 337 1009
1402 106
0,14 37
0,14 37
3.68 976
15,58 4133
10,44 2770
2,31 612
2,83 751
0,86 229
2,66 705
4,74 1258
4,92 1244
~in . 14
19,07 5059
0,04 10,0
ALEN/O!
AAEN/O!
71,61 18 997
73,13 18 505,0
40,11 492
1,90
A[EN/O!
0,90 212
19 209
B.B.YUypukos



